
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/259/13  
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

w sprawie taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006 r., Nr 123 poz. 853 ze zmianami) -  

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

obowiązującą w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

2. Taryfę określają tabele:  

TABELA I - CENY  

Symbol 
taryfy 

Grupa odbiorców/dostawców 

cena 
wody 

zł/m3 

cena ścieków 
zł/m3

 

1 gospodarstwa domowe osób wg stałego zamieszkania  

- odbiorcy wody pitnej  

- dostawcy ścieków  

4,73 5,65 

2 przedsiębiorcy, inne osoby prawne i jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej oraz pozostali:  

- odbiorcy wody pitnej  

- dostawcy ścieków  

4,73 5,65 

TABELA II - OPŁATY  

Lp. Rodzaj opłaty abonamentowej Wysokość opłaty 

1.  gotowość dostarczania wody   2,43 zł miesięcznie 

2.  gotowość odprowadzania ścieków   3,25 zł miesięcznie 

3.  odczyt przyrządu pomiarowego   1,02 zł 

4.  okresowe rozliczenie usług   2,31 zł 

- do cen i opłat dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. 1. Ustala dopłatę do ceny wody w wysokości 0,70 zł dla odbiorców oznaczonych w tabeli symbolem 

taryfy Nr 1 - grupa „gospodarstwa domowe”  

2. Ustala dopłatę do ceny ścieków w wysokości 0,30 zł dla dostawców oznaczonych w tabeli symbolem 

taryfy Nr 1 – grupa „gospodarstwa domowe” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7387



3. Dopłaty pokryte zostaną z budżetu miasta i gminy w roku 2014 w formie dotacji dla Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7387


		2013-12-12T13:39:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




